



گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که عضو شورای عالی فضای مجازی است، در تازه‌ترین پیامی که در شبکه ایکس (توییتر) منتشر کرده است، نوشت: «دوران فیلترینگ گذشته است. چندسالی است که عملاً فیلترینگ نداریم ولی بازار فیلتر شکن و کاسبان آن که است.

قاعدا تا باید دستور اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی، بررسی این وعده مهم پزشکیان باشد.»
ضرغامی که حضور فعالی در شبکه‌های اجتماعی فیلتر شده دارد، بارها در رسانه فیلترینگ و اینترنت آزاد اظهارنظرهایی داشته و اکتش برانگیز شده است. او نوشت: «خارجی‌ها اینجا می‌آیند و می‌خواهند عکس بگیرند، مشکل فیلترینگ در کشور هم داریم، من

پیشنهاد ضرغامی همراستا با وعده مهم پزشکیان

■ عزت‌الله ضرغامی با اشاره به وعده مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب درباره اصلاح نظام فیلترینگ گفت: دوران فیلترینگ گذشته است. باید دستور اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی، بررسی وعده مهم پزشکیان باشد.

می‌گویم گردشگر باید سیم کارتی داشته باشد که با خانواده خود در ارتباط باشد، پس چگونه عکس تفریحات و یادگاری خود را از ایران فرستند. اما حمله می‌کنند و آن را با کاپیتولاسیون مقایسه می‌کنند، این هیچ ربطی به کاپیتولاسیون ندارد، بلکه این نیاز اولیه گردشگر است.»
ضرغامی همچنین درباره اعطای سیم کارت بدون فیلتر به رواندلو،

فیلترشکن‌ها داشته است: «تمام تلاشی خود را برای اصلاح نظام ناکارآمد فیلترینگ به کار می‌بندم»، «اینترنت را باید آزاد کنیم»، «من اگر انتخاب شدم جلوی فیلترینگ خواهم ایستاد و کسب و کارهای تعطیل شده را بازیابی خواهم کرد.» او در یکی از مناظره‌های انتخاباتی‌اش نیز گفته بود: «در همه دنیا محدودیت وجود دارد، اما الان که هیچ مساله‌ای نیست نباید برای مردم فیلتر بگذاریم. یک عده دکان درست کرده‌اند تا مردم فیلتر شکن بخرند و بیشتر از پول موبایل، پول فیلترینگ بدهند. چرا این کار را می‌کنیم؟ بسا فیلترشکن دیگر نمی‌توانید کنترل داشته باشید و به هر سایتی می‌توان رفت. بحث‌های اداری، بانکی، دارایی و آموزش بوسیله اینترنت است و نمی‌توانید و می‌خواهیم در قفس زندگی کرده و می‌خواهیم با دنیا ارتباط داشته باشیم. باید با سکوهای خارجی صحبت شده و با آن‌ها قرارداد ببندند. چه کسانی این فیلترشکن‌ها را می‌فروشند و چقدر بلاساز آن‌ها می‌آمده که از طریق فضای مجازی داشتند زندگی می‌کنند؟ ما مردم را از زندگی ساقط می‌کنیم.»

کردند و این مردم را از زندگی ساقط کردند. محدودیت‌ها در تمام دنیا وجود دارد و در آمریکا هم وجود دارد.
در زمانی که نیاز است می‌توان این کار را انجام داد ولی در وضعیت عادی همه دارند از فیلترشکن استفاده می‌کنند. چرا جلو افرادی که فیلترشکن می‌فروشند گرفته نمی‌شود؟
زمانی تظاهرات و اعتصابات بود می‌گفتیم هر حاکمیتی نیست است قطع کند. الان که خبری نیست چرا فیلتر می‌کنید؟ دانشگاه‌ها و بیمارستان‌ها را دچار مشکل می‌کنند. باید کاری کنیم در این فضا درآمد کسب کنند. دنیایی از فرصت در این فضا وجود دارد. مثل همه دنیا باید عمل کنیم. کجا دنیا مثل ما عمل می‌کند؟ ما مردم را از زندگی ساقط می‌کنیم.
مردم بیشتر از پول موبایل، پول فیلترشکن‌ها می‌دهند. چه کسانی این پول‌ها را می‌خورند؟ مالیات هم نمی‌دهند. اگر زیر نظارت دولت باشند، مالیات می‌دهد و در مسائل امنیتی هم می‌توانید آن را قطع کنید.»

میراث‌فرهنگی ناملوس روح همیشه زنده فرهنگ ملت‌هاست

درباری معاون میراث فرهنگی:
گروه گردشگری - افتتاحیه ششمین نشست عادی شورای حکام مرکز مطالعات منطقه‌ای پاسداری از میراث فرهنگی ناملوس در آسیای غربی و مرکزی با حضور علی‌درباری، رئیس شورای حکام مرکز و قائم‌مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی، روزانایاناندره سرپرست دفتر یونسکو تهران و اعضای شورا، در هتل لاله تهران برگزار شد. **درباری رییس شورای حکام مرکز مطالعات منطقه‌ای پاسداری از میراث فرهنگی ناملوس گفت:** امروز مفتخریم که ششمین نشست شورای حکام مرکز میراث ناملوس تهران را در پی اجرای سازی تعهداتمان در پنجمین شورا و در هیئت‌های اجرایی سوم و چهارم با حضور شما نمایندگان محترم کشورهای و متخصصین ارجمند در این مرکز برگزار کنیم. **وی افزود:** میراث فرهنگی ناملوس روح همیشه زنده فرهنگ ملت‌هاست که از ارکان حصول پیشرفت پایدار در جامع هویتمند امروز ما مردم جهان به شمار می‌رود، چرا که این وجه از میراث مؤید خرد و اندیشه انسان از دور دست‌های تاریخ جهانیان است. تجلیات پنج‌گانه میراث ناملوس همانا گنجینه‌ای از بشمول‌ترین نمونه‌های فرهنگی و هویتی ملتهاست که نمی‌توان در این فرصت محدود از تجارب زیسته هزاران ساله انسان در تعامل با سیاره زمین در تاب‌آوری و انعطاف‌پذیری‌اش در انتقال آن به نسل امروز، بیان کرد. **رئیس شورای حکام مرکز مطالعات منطقه‌ای پاسداری از میراث فرهنگی ناملوس در آسیای غربی و مرکزی با اشاره به برگزاری این نشست هم‌زمان با ماه محرم الحرام و بزرگداشت شهدای جاودان تاریخ، ادامه داد:** ۱۳۸۴ سال از آن واقعه غم‌انگیز می‌گذرد، امام حسین (ع)، نوب پیامبر گرامی اسلام و ۷۲ تن از یارانش برای مقابله با فساد، تبعیض و حاکمیت حق و اصلاح امور جامعه در برابر حاکمان و قدرتمندان زمانه ایستادند و در مصاف برابر با به شهادت رسیدند. از این رو شیعیان، به خصوص ما ایرانیان برای بازخوانی آرمانها و پیام‌های نهضت جاویدان کربلا و در سوگ و ماتم امام حسین (ع) و یارانش، جامه سیاه بر تن می‌کنیم و از این رو «میراث فرهنگی»، «روضه خانگی» که نمادی از میراث ناملوس تلقی می‌شود ثبت ملی شده است و از این روست که شما جامه سیاه بر تن ما و یا چهره شهر را سیاه پوش می‌بینید. **درباری ادامه داد:** هفته‌ای که پشت سر گذاشتیم در چهارمین نشست هیئت اجرایی فرصتی دست داد تا بخشی از فعالیت‌های تحقق یافته وزارت میراث فرهنگی به ویژه اقدامات نوآورانه که در معاونت میراث فرهنگی در عرصه ملی و بین‌المللی صورت پذیرفته، را محضر شما نمایندگان محترم تقدیم کنیم. در این مجال تنها به اهمیت فعالیت‌های تخصصی مرکز به‌عنوان مرکزی برای اجرای سازی کنوانسیون ۲۰۰۳ در منطقه آسیای غربی و مرکزی تحت نظارت یونسکو بسنده می‌کنم. در این نشست که به‌منظور پاسداری مؤثر و کارآمد بر اساس اسناد قانونی کنوانسیون ۲۰۰۳ که در ماه مه‌ماه‌مضمین بررسی عملکرد مرکز میراث ناملوس تهران که با نظارت هیأت اجرایی و همکاری کشورهای عضو تحقق یافته است، به ارائه برنامه‌هایی جدید خواهیم پرداخت که امروزه نیاز دارد کشورهای منطقه آسیای غربی و مرکزی است. **قائم‌مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی در خاتمه سخنان خود ابراز امیدواری کرد که نتیجه این جلسه همانند جلسات پیشین راهکارهایی مفید و دستاوردهایی مؤثری برای مرکز مطالعات منطقه‌ای پاسداری از میراث فرهنگی ناملوس در آسیای غربی و مرکزی در راستای تحقق اهداف و وظایف ذاتی مراکز مغوله ۲ به از معغان خواهد آورد.**

مذاکره برای برگزاری رالی تور مشترک بین ایران، عراق و عربستان



گروه گردشگری - جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی برگزاری رالی تور گردشگری خانوادگی زیارتی با حضور شهروندان ایرانی، عراقی و عربستانی، به صورت برخط برگزار شد.
این جلسه به صورت برخط با حضور محمدحسین صوفی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران، قتیبه‌حسین‌الطائی دبیر کل فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری عراق، احمدحسین برهان‌مدیر امور بین‌المللی این فدراسیون و حسن المناسف مدیر ارشد اجرایی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی عربستان سعودی و پیرو مذاکرات پیشین در خصوص برگزاری رویدادهای مشترک برگزار شد.
صوفی در این جلسه، برگزاری رالی تور گردشگری خانوادگی بین

فراخوان مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات

اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان در نظر دارد مزایده عمومی فروش یک باب ساختمان کلنگی باز مین محصور به متر اژ ۹۷۹۹/۳۹ به شماره مزایده ۲۰۰۳۰۳۵۲۱۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از در سایت www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می‌باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا: ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹
اطلاعات تماس دستگاه مزایده که جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد و مزایده:
آدرس: هرمزگان - بندر عباس - خیابان طلوع - اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان
تلفن: ۰۷۶۶۳۳۹۶-۰۷۶۶۳۳۹۶ امور اداری داخلی (۱۱۷-۱۱۷)

اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان شناسه: ۱۷۵۱۵۱۳



کیش نوش

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه RO (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولید و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سپهر - خیابان سوم - شماره ۸

تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ کسب: ۴۴۴۷۳۴۲۰

آنها که در اقتصاد کیش حضور دارند موفق ترند!

تلفن پذیرش آگهی: ۴۴۴۲ ۴۹۶۹ - ۴۴۴۲ ۴۹۹۹

کشف بقایای مردم ثروتمند یک تمدن باستانی

کوه‌های آن زندگی می‌کردند. «ویرتز» نوشت، باستان‌شناسان در مجموع بقایای یازده نفر را که گمان می‌رود حدود ۸۰۰ سال قدمت داشته باشند و به همراه گردنبند، گوشواره و دستبند دفن شده بودند، کشف کردند. باستان‌شناسان با اشاره به زیورآلاتی که به همراه آنها پیدا شده است، معتقدند این افراد احتمالاً از اعضای طبقه حاکم تمدن «چیمو» بودند. هنوز جزئیاتی درباره موادی که برای ساخت زیورآلات استفاده شده، اعلام نشده است، اما زیورآلات مربوط به دوران «چیمو» که پیش‌تر در سایر نقاط کشف شده‌اند، اغلب از جنس برنز و طلا ساخته شده‌اند. این اکتشاف در محوطه باستان‌شناسی «چان‌چان» انجام شده است.

مرور تجربیات ایتالیایی‌ها در مرمت بناهای تاریخی

گروه گردشگری - نشست تخصصی با موضوع بررسی تجربیات و فناوری‌های نوین بین‌المللی در عرصه مرمت و احیا، با محوریت هفته مرمت ایتالیا در عمارت مسعودیه برگزار شد.
در این رویداد که تحت عنوان «برداشتی آزاد از نمایشگاه مرمت ایتالیا ۲۰۲۴» برگزار شد، امیررضا فرهید فعال حوزه مرمت و شهاب طلایی شکر، مدیر عامل صندوق توسعه و احیا، به ارائه سخنرانی پرداختند. مدیرعامل صندوق توسعه و احیا، در آغاز این نشست به اهمیت مرمت و بهره‌گیری از دانش روز در این عرصه اشاره کرد و گفت: ایران آثار تاریخی است و حفظ و احیای این داشته‌ها نیازمند علمی و فناوری‌های نوین است. طلایی اظهار داشت: خوشبختانه متخصصان مرمت در کشور ما به دستاوردهای ارزشمندی در احیای بناهای تاریخی دست یافته‌اند. در احیای



گروه گردشگری - باستان‌شناسان با کاوش در کشور «پرو» بقایای یک معبد پنج‌هزار ساله را زیر تل ماسه‌ای کشف کردند. باستان‌شناسان بقایای یک معبد پنج‌هزار ساله مخصوص برگزاری مراسم‌های آیینی به همراه بقایای اسکلت انسان را از زیر یک تپه شنی واقع در پرو بیرون کشیدند. «الایوسائین» نوشت، این معبد در «ژانا» محوطه‌ای واقع در شمال غربی «پرو» واقع شده است. پس از اینکه کاوش‌های

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته

پشتیبانی دوربینهای مداربسته

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت... (TRK)

Tiyam.net

Tiyam.ir